中渔协蟹〔2014〕04号
关于评选表彰“中国河蟹产业先进县市（区）”的通知
各理事单位：
     为认真落实分会三届一次理事会议精神，总结经验、鼓励先进，推动河蟹产业健康发展。经研究决定，在全国河蟹主产区开展评选“中国河蟹产业先进县市（区）”工作，现将有关事项通知如下：
一、参评条件

1、2013年河蟹养殖产量在1万吨或接近1万吨。

2、有稳定的河蟹品牌。

3、河蟹养殖技术推广体系健全、完善。

4、河蟹交易市场发达。

5、在国内外市场没有发生过产品质量事故。

6、对渔、农民增收效果明显。
二、申报材料要求

   1、填写“中国河蟹产业先进县市（区）”申报表（附件）；

2、提供参评条件的其他材料复印件。

  凡申报“中国河蟹产业先进县（市区）”的单位，需在4月底前将申报材料（原件加盖单位公章，同时用电子版）报至中国渔业协会河蟹分会秘书处。地址：江苏省苏州市吴中区越溪苏街123号， 邮编：215104  QQ：986557189@qq.com

三、评选方法
    凡申报“中国河蟹产业先进县市（区）”的单位，需经当地政府同意批准，分会再组织专家考察评选确认，向当选单位颁发证书和奖牌，并在《中国河蟹网》等媒体上予以公布。
四、评审费用

    申报单位须交评审工作经费3000元。

中国渔业协会河蟹分会

二○一四年四月三日
附件：

中国河蟹产业先进县市(区）评选申报表

	申报单位名称

	通讯地址

	QQ、电子邮箱

	代表人（联系人）姓  名

	性别

	职务

	手机

	2013年河蟹

 主要业绩

	                                      申请单位（公章）
                                           年   月   日

	当地政府意见

（

单位（公章）
                                           年   月   日

PAGE
2